工业通信网络产品
SICOM6000A
12G/8+4G端口三层网管型卡轨式以太网交换机
产品简介
SICOM6000A系列是三层卡轨式管理型工业以太网交换机，专门针对EMC性能要求严格的工业通信系统需求设计。提供4
个100Base-X, 1000Base-X SFP接口+8个10/100/1000Base-T(X) RJ45 接口。支持DT-Ring协议族(自愈时
间<50ms)、DRP/DHP（自愈时间<20ms）、RSTP/MSTP、VLAN、组播、QoS、SSH等丰富的二层软件特性，以

机械尺寸
订购信息
推荐型号
产品型号 型号说明
SICOM6000A-4GX8T-L2-L2 4×100Base-X, 1000Base-X, 10/100/1000Base-T(X) SFP接口;
8×10/100Base-T(X) RJ45电口；24-48VDC (18-72VDC),冗余输入
SICOM6000A-2GX8T-L2-L2 2×100Base-X, 1000Base-X, 10/100/1000Base-T(X) SFP接口;
8×10/100Base-T(X) RJ45电口；24-48VDC (18-72VDC),冗余输入
SICOM6000A-8T-L2-L2 8×10/100Base-T(X) RJ45电口；24-48VDC (18-72VDC),冗余输入
工业通信网络产品
SICOM6000A-4GX8GE-L2-L24×100Base-X, 1000Base-X, 10/100/1000Base-T(X) SFP接口;
8×10/100/1000Base-T(X) RJ45电口；24-48VDC (18-72VDC),冗余输入
SICOM6000A-2GX8GE-L2-L22×100Base-X, 1000Base-X, 10/100/1000Base-T(X) SFP接口;
8×10/100/1000Base-T(X) RJ45电口；24-48VDC (18-72VDC),冗余输入
SICOM6000A-8GE-L2-L2 8×10/100/1000Base-T(X) RJ45电口；24-48VDC (18-72VDC),冗余输入
选购配件
配件型号 配件说明
SFP模块 参考工业级SFP模块选购表
DT-BGAZ-02 壁挂安装板